
Stirnu Buks VII
Beverīnas kalna / 22.10.2016

Detailauswertung
Ozoliņš, Raimonds
Verein: VSK Noskrien Rieksti
Startnummer: 2030

Strecke: 12,00 km
Zakis

Kategorie:
VZ3

Gesamt-Zeit: 1:01:45
Geschwindigkeit: 11,66 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 49 (von 512)
Strecken-Platzierung/Männer: 42 (von 247)
Bestzeit der Strecke: 47:58
Kategorie-Platzierung: 30(von 192)
Bestzeit in der Kategorie: 48:07

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sprint Start
Sprint Finish
106
Ziel

Split
km
-
-
-
-

Split
Zeit

26:40
2:12
21:50
11:03

Split
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
28
62
29
48

Rückst.
Kat.
5:21
0:33
4:54
2:50

Platz
Männer

37
88
40
66

Teilstreckenwertung

Rückst.
Männer

5:21
0:33
4:57
2:56

Gesamt
km
-
-
-

12,00

Gesamt
Zeit

26:40
28:52
50:42

1:01:45

Gesamt
km/h

-
-
-
-

Platz
Kat.
28
30
27
30

Rückst.
Kat.
5:21
5:54
10:48
13:38

Platz
Männer

37
40
38
42

Gesamtwertung

Rückst.
Männer

5:21
5:54

10:51
13:47

Timing by SPORTident timing.sportident.com


