

Detailauswertung

Ozoliņš, Raimonds

Verein: VSK Noskrien Rieksti

Startnummer: 2030

Strecke: 12,00 km

Zakis

Kategorie:

VZ3

Gesamt-Zeit: 1:01:45

Geschwindigkeit: 11,66 km/h

Strecken-Platzierung/Gesamt: 49 (von 512) Strecken-Platzierung/Männer: 42 (von 247)

Bestzeit der Strecke: 47:58

Kategorie-Platzierung: 30(von 192) Bestzeit in der Kategorie: 48:07

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Split	Split	Platz Rückst. Platz Rückst.				Gesamt Gesamt Platz Rückst. Platz Rückst.						
	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat.	Männe	Männer	km	Zeit	km/h	Kat.	Kat. I	Ênne	Männer
Sprint Start	-	26:40	-	28	5:21	37	5:21	-	26:40	-	28	5:21	37	5:21
Sprint Finish	-	2:12	-	62	0:33	88	0:33	-	28:52	-	30	5:54	40	5:54
106	-	21:50	-	29	4:54	40	4:57	-	50:42	-	27	10:48	38	10:51
Ziel	-	11:03	-	48	2:50	66	2:56	12,00	1:01:45	-	30	13:38	42	13:47

Timing by SPORTident

timing.sportident.com